



Punainen Risti

Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Ukrainan konflikti

- Keskustoimisto on avannut RedNet-sivut, jonne on kerätty tietoa Punaisen Ristin toiminnasta kriisin aikana. Sivuilta löytyy tietoa mm. hätäapukeräyksestä sekä usein kysytyt kysymykset. Sivun löytyy [täältä](#).
- Toiminnassa on tärkeää huomioida Punaisen Ristin merkin oikea käyttö. Emme yhdistä merkkiä maatumuksiin, lippuihin tai muihinkaan tunnuksiin, jotka voidaan tulkita kantaaottaviksi. Jos havaitsette merkin väärinkäyttöä esim. sosiaalisessa mediassa tai Punainen Risti yhdistetään keräyksiin, joissa emme Punaisena Ristinä ole mukana, olkaa yhteydessä piiritoimistoon.
- Suomen Punainen Risti ei toimita Ukrainaun vaate- tai tavaralahjoituksia. Mikäli haluat lahjoittaa vaatteita tai tavaraa Punaisen Ristin Konttiin, lahjoitukset käsitellään tavalliseen tapaan. Kontin tuloksesta 1/3 ohjataan katastrofirahastoon, 2/3 auttamistyöhön Suomessa.
- Lipaskeräyksiin osallistumisesta on Oulun piirin alueella ilmoittanut tällä hetkellä 19 osastoa. Pidämme yllä päivitettyä listausta lipaskeräykseen osallistuvista osastoista mm. mediaa varten. Voitte ilmoittaa tiedot keräyksistä Jennille, jenni.hartikainen@punainenristi.fi. Lista löytyy [täältä](#).
- Ystävällisesti pyydämme, että median pyynnöt tilanteen kommentoimiseksi ohjattaisiin toiminnanjohtaja Miia Seppäselä tai suoraan keskustuimistoon. Omasta lipaskeräyksestänne voitte toki antaa kommentteja ja tietoja.

Uusi sosiaalitoiminnan suunnittelija ja uusia nimityksiä piiritoimistolla

Piirin sosiaalitoiminnan suunnittelijan sijaisena on aloittanut 1.3. Tiina Parkkinen. Tiina vastaa muun muassa ystävötoiminnan koordinoimisesta piirin alueella, ja häneen voi olla yhteydessä kaikissa ystävötoimintaan liittyvissä kysymyksissä. Tiinan tavoittaa numerosta 040 502 2299 sekä sähköpostilla tiina.parkkinen@punainenristi.fi.

Piirin valmiuspäälliköksi on valittu Päivi Jurvakainen ja Ruokaa ja osallisuutta -hankkeen suunnittelijaksi Pia Jylänki.

Vielä ehtii tehdä ehdotuksia piirin hallitukseen 2022 !

Pyydämme osastojen hallituksilta ja jäseniltä aktiivista ehdokasasettelua piirin hallituksen uusiksi jäseniksi vuosikokouksesta alkavalle kaksivuotiskaudelle.

Ehdokkaiden nimet tietoineen ja perusteluineen tulee toimittaa toiminnanjohtaja Miia Seppäselä sähköpostitse miia.seppanen@punainenristi.fi viimeistään 6.3.2022. Erovuorossa olevat ja ehdokaslomake löytyvät [täältä](#). Muistakaa kysyä myös ehdokkaan kirjallinen suostumus luottamustoimeen.

Vuosikokous ja järjestöseminaari Vuokatissa 23.-24.4.2022!

Ilmoittautuminen vuosikokoukseen on nyt käynnissä [täällä](#). Osaan tapahtumista mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Lauantain ohjelmassa Auttamisvalmiuden peruskurssin 2. osa. Lauantain juhlaillallisella jaetaan huomionosoitukset. Huomionosoituksen saajille tulee henkilökohtainen kutsu. Sunnuntaina piirin vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan piirin hallitukseen uudet jäsenet erovuoroisten tilalle. Lisätiedot Teemulta. Tervetuloa mukaan!

Onko osastonne sääntömääräisiä asiakirjoja myöhässä?

Olettehan toimittaneet jo vuoden 2021 kevät- ja syyskokouspaperit sekä vuoden 2022 J-kortit. Jos ette, niin nyt on kiire! Osasto, jolla on puutteita sääntömääräisten asiakirjojen toimittamisessa, asetetaan jäsenmaksuosuuksien maksukieltoon siihen asti, että asiat ovat kunnossa. Mikäli on jokin perusteltu este, miksi asiakirjoja ei voida toimittaa niin ilmoittakaa Teemulle, teemu.alapeteri@punainenristi.fi.

Osaston kevätkokouspaperit 2022

Osaston sääntömääräiset kevätkokoukset tulee pitää maaliskuun loppuun mennessä ja kevätkokouspaperit (kopio tarkistetusta ja allekirjoitetusta pöytäkirjasta, toimintakertomus, tilinpäätös, toiminnan/tilintarkastuskertomus) tulee toimittaa piiritoimistoon 15.4. mennessä. Asiakirjapohjia löydät [täältä](#). Kaikki asiakirjat voi lähettää sähköisesti Teemulle, teemu.alapeteri@redcross.fi.

Osastojen valmistautuminen Suoja 2022 valmiusharjoitukseen

Valtakunnallisen valmiusharjoituksen aiheena on toiminta evakuoititilanteessa ja se järjestetään 6.-7.5.2022 Punaisen Ristin viikolla. Osastot ilmoittavat omista harjoitussuunnitelmistaan [tällä](#) lomakkeella. Lomakkeessa on aluksi pakollisia vain muutama tieto, ja loppua tietoja voi täyttää ja muuttaa suunnittelun edetessä.

Ennen harjoitusta järjestetään webinaarisarja, johon kaikki vapaaehtoiset ympäri Suomen ovat tervetulleita oppimaan lisää auttamisvalmiudesta, keskustelemaan ja päivittämään taitojaan.

3.3. [Tavoitteet valmiusharjoituksen suunnittelussa: Mitä ja miksi harjoitellaan?](#)

21.2. [Spontaanien vapaaehtoisten vastaanotto](#)

3.3. [Auttamisvalmiuden peruskurssi](#)

7.3. [Kaikki osana valmiutta – ja valmiusharjoitusta](#)

14.3. [Auttamisvalmiuden peruskurssi](#)

21.3. [Punaisen Ristin rooli ja toiminta evakuoititilanteessa](#)

22.3. [Auttamisvalmiuden peruskurssi](#)

28.3. [Henkinen tuki evakuoititilanteessa](#)

7.4. [Tilannekuvan ylläpito](#)

19.4. [Suoja ja yhdenvertaisuus](#)

23.4. Auttamisvalmiuden peruskurssin pöytäpeliharjoitus [Oulun piirin järjestöseminaarin](#) yhteydessä, Vuokatti

24.5. [Valmiusharjoituksen päätösw ebinaari](#)

Webinaarien jälkeen tallenteita löytyy [täältä](#).

Vapepan paikallistoimikuntien kevätkokoukset

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun paikallistoimikunnan työn tarkoituksena on yhteen sovittaa alueellaan toimivien järjestöjen, hälytysryhmien ja viranomaisten työtä niin, että vapaaehtoisten valmius toimia viranomaisten apuna on mahdollisimman hyvä. Paikallistoimikunnan päätösvaltaisena jäsenenä voi olla yksi edustaja kustakin alueella toimivasta jäsenjärjestöstä. Jäsenjärjestöihin kuulumattoman hälytysryhmän edustaja voi osallistua kokoukseen asiantuntijana.

20.3. [Jokilaaksojen paikallistoimikunnan kokous, Reisjärvi](#)

15.3. [Kuusamon paikallistoimikunnan kokous](#)

24.3. [Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun maakuntatoimikunnan kokous](#)

Ensiapuryhmätoiminta

Kevät etenee huimaa vauhtia ja pikkuhiljaa myös ensiapuryhmätoiminta pääsee vauhtiin. Osaamisen varmistamiset järjestetään osastojen ensiapuryhmien toimesta tänä vuonna. Mikäli niiden osalta on kysyttävää, ottakaa yhteyttä terveydenhuollon suunnittelijaan, Karoliina Kaiposeen.

Ensiapuohjeet ovat päivittyneet ja ne löytyvät [täältä](#).

Ensiapupäivystäjien peruskurssit:

9.4-10.4.2022 Taivalkoskella, ilmoittautuminen ja lisätiedot [täällä](#).

28.5-29.5 Oulussa, SPR Oulun piirin Hietalinnassa, ilmoittautuminen ja lisätiedot [täällä](#).

Lyhty-ryhmien alueellisia tapaamisia

Kevään ja alkukesän aikana järjestetään alueelliset tapaamiset henkisen tuen Lyhty-ryhmille. [Täältä](#) pääsee ilmoittautumaan ja tutustumaan alueellisiin tapahtumiin.

Lämpimästi tervetuloa,

Karoliina Kaiponen ja Päivi Jurvakainen

Monimuotoisen ystävöitymisen kuukausitapaamiset

Monimuotoisen ystävöitymisen kuukausitapaamiset järjestetään huhti-, elo-, loka- ja joulukuun ensimmäisenä tiistaina klo 18.-19.30.

Tapaamiset ovat tarkoitettu osastojen yhdyshenkilöille ja kaikille mukana oleville vapaaehtoisille, olit sitten mukana kahdenkeskisessä ystävöitymisen tai ryhmätoiminnassa monikulttuurisuustoiminnassa tai perusystävöitymisen tapaamisessa. Tapaamisessa käydään läpi ajankohtaisia asioita ja osastojen kuulumisia sekä jaetaan yhteisesti huolia ja iloja. Tarkoituksena on myös löytää yhteisiä tarttumapintoja monimuotoisen ystävöitymisen sisällä. Joka kerralla meillä on myös yksi teema, johon tutustumme tarkemmin.

Seuraava tapaaminen on 5.4. Pääset liittymään tapaamiseen [tästä](#).

Kotoutumisen tukena –koulutus Oulussa 26.3. klo 11–15

Paikka: Oulun osasto, Kainuuntie 1, 90100 Oulu. Koulutuksessa käsitellään pakolaisuutta, kotoutumista ja rasismia sekä esitellään kotoutumista tukevaa vapaaehtoistoimintaa. Koulutus antaa valmiudet toimia kotoutumista tukevassa vapaaehtoistoiminnassa.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Rasismivastainen viikko 21.-27.3.2022

Rasismivastaista viikkoa vietetään viikolla 12 ja kutsumme jälleen kaikki osastot osallistumaan tähän tärkeään viikkoon. Osallistumiseen riittää jo se, että jaatte kampanjaviikon jakokuvia osaston sosiaalisessa mediassa! Tai entäpä jos tilaisitte verkkokaupasta ilmaista kampanjamateriaalia, kuten heijastimia ja pistäisitte ne jakoon. Lisää ideoita löytyy kampanjansivulta [täältä](#).

Hoito ja huolenpito kotona-webinaarisarjan maaliskuun aiheet ja päivämäärät

ti 8.3. klo 14-15 Univaje vaikuttaa terveyteesi – mitä voit tehdä kotikonstein
ti 15.3. klo 14-15 Haastava omaishoito – milloin ulkopuolista apua tarvitaan
ti 22.3. klo 14-15 ”Nyt on kohta” – kuinka yhdistää lapsen omaishoito, kokopäivätyö ja oma jaksaminen?
ti 29.3. klo 14-15 Muistisairaahan kohtaaminen

Erillistä ilmoittautumista ei tarvita. Liity webinaariin [täältä](#).

Ystävätöiminnan peruskurssi omaishoitopainotuksella

Ystävätöiminnan peruskurssi omaishoitopainotuksella toimii ponnahtuslautana ystävätöimintaan. Kurssilla saat valmiudet toimia vapaaehtoisena ystävänä sekä tietoa kuinka kohdataan omaishoitoperhe. Koulutus järjestetään verkossa 14.3. Lisätietoja ja ilmoittautuminen [täällä](#).

Monimuotoisen ystävätöiminnan seminaari 21.5.

Kalenteriin kannattaa merkitä ylös jo monimuotoisen ystävätöiminnan seminaaripäivä la 21.5. Seminaari järjestetään Sotkamossa. Tarkemmat tiedot ja ohjeet ilmoittautumiseen tulevat myöhemmin.

Tunnetaito-toimintamallin verkkoperehdytys

NOY-hanke on tuottanut vapaaehtoisen käteen sopivan tunnetaito-toimintamallin, johon pääsee perehtymään 24.3. klo. 18.-19.30. Perehtymisen tavoitteena on, että sen jälkeen vapaaehtoinen pystyy käyttämään tunnetaito-toimintamallia esimerkiksi ystävätöiminnassa. Lisätietoja ja ilmoittautumiset [täällä](#).

NOY-hanke etsii ryhmänohjaajaa nuorten ystäväryhmään

Etsimme vapaaehtoisia ohjaamaan ystäväryhmäämme. Voit kokeilla ryhmänohjaamista kerran tai kaksi, ja jos huomaat että tämä vapaaehtoistoiminta olisi sinun juttusi, olet tärkeänä osana hankkeen toiminnan jalkauttamista osaksi Punaisen Ristin toimintaa. Mukana ohjaamassa on myös aina yksi työntekijä. Jos olet kiinnostunut vapaaehtoistoiminnasta hankkeessamme, olethan yhteydessä! Ystäväryhmässä painottuu toiminnallinen yhdessä tekeminen. Ryhmä kokoontuu hankkeen toimitilassa torstaisin osoitteessa Uusikatu 24 G 76.

Hankehenkilöstössä työskentelevät:
Aino Peltokoski, projektityöntekijä
Mari Mäenpää, projektityöntekijä
Pauliina Rasinkangas, projektivastaava

Lisätietoja hankkeesta [täältä](#).



*Pidä
auttamishetki*

Punainen Risti



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu